Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Больше-Маресевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

   «01» марта 2023 г.                                                                                             № 14.2

  О назначении руководителя Центра образования

естественно – научной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе МБОУ «Больше – Маресевская СОШ»

приказываю:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Больше – Маресевская

СОШ» учителя биологии и химии Арзамаскину Г.Н.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.